Сведения о кандидатах, выдвинутых и зарегистрированных 

на  дополнительных выборах депутатов  Государственного Совета Чувашской Республики четвертого созыва 

по Козловскому одномандатному избирательному округу № 6 

 на 28.01.2010 года

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата  рождения
	Место  работы
	Должность
	Принадлежность к общественному объединению и статус в нем
	Сведения об осуществлении полномочий депутата

 на непостоянной 

основе
	Кем выдвинут 
	Дата подачи уведомления
	Дата подачи документов на регистрацию
	Дата регистрации
	Сведения о выбытии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	

	1.
	Разумов
Александр
Валерианович
	31.10.56
	Администрация Президента
 Чувашской 

Республики
	Помощник депутата ГД ФС РФ Косачева К.И. по работе в Чувашской Республике
	Член Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	нет
	Чувашским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	24.12.2009
	29.12.2009
	31.12.2009
	

	2.
	Длинов
Виктор
Евстафьевич
	31.05.67
	Чувашское республиканское отделение 
Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	Юрист
	Член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	нет
	Чувашским республиканским отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	30.12.2009
	30.12.2009
	05.01.2010
	

	3
	Николаев

Сергей

Михайлович
	13.09.77
	ООО «Фиеста»
	Заместитель генерального директора по правовым вопросам
	Член политической партии «ЛДПР»
	нет
	Чувашским региональным отделением Политической партии «Либерально –демократическая партия России» (ЛДПР)
	19.01.2010
	19.01.2010
	27.01.2010
	

	4
	Григорьев

Леонид

Максимович
	28.08.58
	ОАО «Чувашметалл»
	Генеральный директор
	Член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	нет
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике
	21.01.2010
	21.01.2010
	27.01.2010
	


         Председатель избирательной комиссии             ___________                         _Иванова Е.А._







         подпись)        
